Articolo 2 Di disporre, ncll’ambito dell’intervento indivuato con codice interno FP_ME903 Comune di Librizzi 

- “Consolidamento della Periferia Sud/Est abitato di Librizzi hungo la S.P. 126" - Codice ReNDiS 

19IR903/G1 il pagamento dell’importo di € 25.310,51 (venticinquemilatrecentodieci/51), di cui alla 

fattura elettronica n. FE10 del 09/10/2023 (SDI 10619628905) emessa dalla GIGATECK ASSOCIATI 

(C.F. /P.IVA 05386740871) relativo all’espletamento della Fase 0 del servizio. da liquidare alla stessa con 

mandato diretto sul conte corrente bancario indicato nella dichiarazione ex lege 136/2010, allegata al 

presente decreto. 

Articolo 3 Di disporre il pagamento a favore del Tesoro dello Stato, in applicazione dell’art. 17-ter del DPR n. 

633/1972, dell'imposta sul valore aggiunto relativa alla somma del precedente articolo, per I'itnporto di € 

5.568,31 (cinquemilacinquecentosessantotto/31), da versarc al capo VIII - capitolo di Entrata 1203 - 

art.12. 

Articolo 4 Di provvedere al pagamento del’importo complessivo di € 30.878,82 comprensivoe di IVA di cui a 

superiori articoli, a valere sulle somme impegnate con decreto n. 300 del 17/02/2022, mediante emissione